
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:oo loaogt; OR KS V HK otJdíl B' vloŽka gss, otČ CZ60108631

DoDATEK č. 2 KE sMLoUVĚ o oílo zE DNE 1.9.2019

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č.89l2o12 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

L/ Obiednatel

zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
fax:

e-mail:
ve věcech smluvních
lng. Fialková Gabriela
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: lng. Fialková Gabriela -technická náměstkyně

2/Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tčo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:

e-mail: info(Oinstav.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Vladislav Kropáček, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:
Luboš Mužík, člen představenstva

Tímto dodatkem č'2, se po dohodě obou smluvních stran měnícelková cena stavby smlouvy o dílo
č' 2020 / 5 170/009 3 (108 / 20 / soD ) z e d n e 23.9'2o2o'

rS
I

|. SMLUVNÍ STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng' Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
60108631
c260108631
ČsoB, a.s.

L7699313/O3OO
466 798 4L1.

466 304 643
info@vakpce.cz
oprávněni jménem objednatele jednat:

- technická náměstkyně, Mgr' Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního

INSTAV Hlinsko a.s.
Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631
lng' Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva
25284959
c225284959
Komerčníbanka a.s.

78-8137880287 /O1O0
469 31,I847

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Teplého 2014, ?ardubice 53002 | www.vakpce .cz , +42o 466 798 414
Bankovní spojení csoB, a.s. 17699313/0300





lV. CENA DíLA

1/ Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy

Cena dle SoD bez DPH

Cena dle dodatku č.2 (vícepráce)

4988206,27 Kč

226 082,83 Kč

Cena celkem bez DPH 5 214 289,10 Kč

X. sPoLEčNÁezavĚnečruÁusrnruoveruí

7 / Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Příloha dodatku č. 2:

Změnový list č.2

ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti

V Pardubicích dne '?.,$_''Pp?.4

Za objednatele

<-,

v Hlinsku an"...{.;..{' &?./'/

Za zhotovitele:

' Vladislav Kropáček
dseda představenstva

INSTAV Hlinsko a.s.

lng' Aleš Vavřička \
místopředseda představenstva 

I

a ředitel společnosti l
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

l":"rX?BYA 
KANAtTzAcE

' :B3p113"1É,'' ilt sáŤ'%Y.'J?.

:TT'

wtvesďď.Jtffi
Tyršova 833,539 01 Hlinsko

té: 25281s5p Dtč: cz2528495
tal,lfat:480 311

t(b

Smlouva o dílo _ Splašková kanolizace Kostěnice _ ČSoV 2 a výtlak V2

Strana 2/2





Stavba :

Místo stavby

Číslo zakázky:

Zhotovitel:

Objednatel

Úoale o FAKTURAGI (bez DPH)

Cena za provedené vícepráce bez DPH

V Hlinsku dne 14.7.2021

ZMENoVY LlsT ě.2

Splašková kanatizace Kostěnice_Čsov 2 a výtlak V2
Kostěnice

5110t20t040

INSTAV Hlinko a.s.
TyrŠova 833
539 01 Hlinsko
tc 25284959 DlČ: 25284959

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02' Pardubice - Zelené předměstí
lČ: 60108631 DlČ: CZ6010B631

:-.1r

WgW

226 082'83 Kč

€}

.-tn oddělení

frt l, \,,\ l.).1 .i:i C

8495!Č: i:lj23.i!)5g
1

oc

stavitel

Popis VGP celkem
1 Průtokoměr, tlaková sonda, čerpadlo, vodící tyče

- v návaznosti na poŽadavek provozu VaK Pce.
1 '15 053

2 Zemní práce, paŽení - z důvodu vysoké hladiny spodní vody
a nestability přivýkopech + zajiŠtěnídna bylo nutné při
práci pro Čsov 2 zajistit stabilněji výkop + zpevnit dno.

68 056.83

3 Náhrada Škody zazplodiny - poŠkození a znehodnocení
plodin při pokládce vÝtlaku V2 v poli.

42 973

/rÚsřÁl/ t'r'asko 3_e Tyršova 833, PsG: 5_?9 t}, H!ÍBko . Íel.: {.f9 3r, 91? . ,hfo@iiBaav.cz , W.jÉtav,ez . Ic:z52a4959 . D.lc: Czz5za135E
Benkoyhi sJ}qieni: Kafre.ěui lrarrka a.s,' č.ú' 7a-a'37a8Ů2a7}atog . IBAN: czso orao čoxa 7aat 37aa 0287 . sw$r: xofurgg.zFP
sborÉťrrošlJé Ž'psárÉ Ý ab.rrB<'nlfr .esstiíh! ýéderré'! N.aiŠ&ýr'' soqďe'' y Hf'dci N'áÍově, rdó* a, ýMžke 2631



KRYGÍ UsT soUPlsU PRAGÍ
Stavba:

Kostěnice-výstavba čsov ve.vytlaku V2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.7.2021

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 1í5 053'00

opn základní
sníŽená

Základ daně
1 15 053,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 161,13

0,00

Cena s DPH v czK 139 2'14,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovate!

Datum a podpis: RazÍtko

Objednavatel Zhotovitel

wĚye 's'ťíď-ffii .i;.1 ':- :i (; l A(l

lČ: 2!}?ij4!]:)9 oro@

DaÍum a

oR KS Hl(, g, Yloáka

Strana 1 22

Datum a



Stavba:

souPls PRAGí

Kostěnice-ýstavba Čsov vě.výtIaku V2

Místo:

Zadavalel;
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

14.7.2021

PČ Typ Kód Popis |VJ MnoŽství J.cena [CZ{ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem íí5 053'00

o N00 N menovane

PP

ks 1 50720 50 720,001 K R-001 Průtokoměr Siemens
11 00

2 K R-002 PrůlokoměÍ ks 1 -35 000,00 -35
PP

11 11K R-003 Tlaková sonda ks 1

PP

Hidrostal CO3U-LMN - 2 ks nové ks 't,000 164 220,00 1644 K R-004
PP

5 K R-005 ks 1,000 -77 740,00 -77 7
PP

A K o_nnA lr/nrlíní rrlňa nawállvvlvl t,vv llv'u í nnn q qnc nnl 5 545 0n

7 K R-007 Ivodici tyče původní ks 1,000 4 212,OOl -4212,0C
PP

IZACE

OR

2014, 530
a.s.

stíana 2 z 2



KRYGÍ LlsT souPlsu PRAci
Stavba:

Splašková kanalizace Kostěnice _ Čsov z a vfitak
Objekt:

í -čsov2
KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.4.2021

lČ:
DlČ:

É:
DÉ:

lč:
DlČ;

lč:
Dtč:

Cena bez DPH
68 056,93

DPH zákládní
snÍžená

Základ daně
68 056,63

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Výše daně

1425',1,93

0,00

Gena e DPH v czK 82 3t18,76

Prcfektant Zpracorntel

Datum a RazÍtko Datum a podpis: Razítko

Objednaratel zhotovitél

VODOVODY A
PARDUB

KANALIZACE

Dalum a x.q

2014,

B,

a.s.

stana í 2 4

Razílko



REKAPITuLAGE čl.ettĚttí souPlsu pnncÍ

Stavba:

Objekt:

Splašková kana]izace Kostěnice - Čsov 2 a výťak

í -čsov2
MÍgto:

Zadavatcll

Zhotovítel:

KÓtl dÍlu - Popls

Náklady ze eoupisu praci

HSV_ Práce a dodávky HSV

Daturn:

PrcJektant:

Zpracovatel:

15.4.2021

Cena celkom [CZKI

68 056,83

57 056,83

1 - ZemnÍ práce 20 440,51
4 _ Vodorovné konstrukce I 96E,66

2-Zahládánl 28 357,80

998 - Ptueun hmot I258,52

HZS _ Hodinové zúělovací sazby 11 000,00

A

2014, 02

B,
otÓ

a.s.
lydovaAAA

'ó' 262849ag Dté:
trr rlar' 4Bg

-',i".",=

Strana 2 z 4



Stavba

SOUPIS PRAC!

Objekt:

Splašková kanalizace Kostěnice _ Čsov 2 a výtlak

í _čsov2

Místo:

Zadavalel'.

Zhotovitel:

Datum 15. 4.2021

Projektant:

Zpracovatel:

MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem lcaq, 
eČ ryp Kód Popis

5

Náklady soupisu celkem

D HSV

D1

K 't33254í03

48 K 1518't1143 osazení paŽiclho boxu hl výkopu do 6 m Š do 5 m

R1

Práce a dodávky HSV

Zemní práe
Hloubení zapaŽených šachet skojně v hornině třidy
lěžitelnosli l skupiny 3 přes 50 do í00 m3

; . ,.-. ...-

ocelových štětovnic pro štětové stéňý-ležant z

86,000--*-l 
l96'000i í47'00l

.__*il
96,000

m2, 3 840,000

I

m3 21,900

68 056,83

57 056,93

?0 ťqL51

19 272,00'

..-..l
20 256.00 |'I

14 112,00i
I

9-1Ťť9,
_1 1 17,60

-1 545,60

-1 1 502,00

-33 480,00

-s1 268,74

-33 480,00

-7 049,16

-7 014,06

-1 151,94

-s37,08

-1 343,95

2 496,60

3 317,85

i: 96,000

96,000

880,00

211,00

souč6t

,491 K lrsrgrrzas
;.-. .. . l

odstraněnl pďicího boxu hl výkopu do 6 m Š do 5 m m2
4',8'4
souč€t

] 
Rron4em paŽlcích boxú
96.40

R265

6

Doprava paŽÍcích boxů kpl
! 8t9pq0-.

2,OOOi

-44,000:

4 992,00

25,40í5311í111

K 1531 1 11 12

K 1531

. '. :

55,20i
I

I

85,20

kus

I K 153112111

9:K 153112122

10 M 15920220a

11 K 1 53'r 131 1 2

7

12

m -28,000

štělowtic ve standardnÍch podmÍnkách, Ín2 -135,000
10m

z terénu
zaberaněnl štětowic Ve standardních podmÍnkách, ,m2 -í35'000

I m
jažiice z oceti štětávniée tvp Žnl'u

248,O0

-10,463 4 900,00
stěn z zaberaněných z

délky do 12 m ve standardnÍch podmÍnkách, m2 _í35'000

nebo převázky beraněné,
terénu

248,00 
r

l

I
I

2 í40,00,-3,294

-0,171

-3,294

21,900

2í,900i

2'1,900

16112 inasazené' labulové z oceli jakéhokoliv druhu z
]4on!áž

.ocel 
prcÍitová tPN 2illakost 11 g75:13 13010726

14 M

17

5 58A,00

5 260,00

5 480,00

408,00

M

K

K 161151103 Svislé přemlslěni výkopku z horniny třídy těžtelnosti l'
skupiny 1 aŽ 3 hl výkopu pits 4 do 8 m

výkopku nebo sypaniny po

K 162451 106
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽenÍ výkopku, avšak se sloŽením bez rozhmutÍ z
hominy ťÍdy těŽitelnosti l skuplny .t aŽ 3 na \zdálenosÍ

171251
$es'. 1 000-dq ? 000 m

201

K

m3 1't4,00

K

m3 í5í '50

18,50

39,420 150.00

39,424
39,420SoučaÍ

voDovAoBY Al

['eplého
lČo 60

2014, 530

64. K

50

17120't221

OR
10 86 31

a.s.

324

a

m3



t-
|.Č

Typ Kód

18 17{'.t01101

19 M
souč6t*_--*_
ištérkochť natňděná do 100úm amfrboltt

PopÍs

Zásyp sypaninou z Jakékoliv hominy strojně s uloŽenÍm
výkopku ve wslvách se zhutněním Jam, šachel, rýh
nebo kolem objeklŮ v těchto wkopávkách
21.$(Pr1 í;íi'o's};ls* '

MJ MnoŽství J.cena |CZKI cena celkem [cZK|

m3 't8,821

...- 
1S,821

37,642

37,U2

i

190,50l
I

:

317,20

3 585,40

D4

18,821'2,0
souč€t

Vodorovné konstrukce

l*[];*,,,_tL
prostého v

a drobné m3

m2

1,0't8 861

I968,56*-l
I764,98:

j

výkres lo.0í.B.2
Prl'E-1.8.0'í
Souěat

452351 10t

výkres lo.0Í.8.1
Pr3,6'0,1
součer

o2 Zakládánl
K 273362021 VýáuŽ základov_ých dosok svaňovanými sÍtěmi Kaň

'l 
'0í8

ioe.. 180,fi) 203,58

2E 357,80
) A)1 É6

1,131
í'1 31

istf K 
l

plochy z kameniva

0,095 29
0,095

9,920 í 040'00

D 998

do loŽe ll 50 mmz

m3

kus

0,920

9,000 95,50 8s9.50

'I

:

ze

sllničnt 3,0ax 1,00x0, 1 5m

Přesun hmot

Hodinové z_1t_č!*ovaci.ggpa
zÚčlovací sazba jeřáb

m2

1,000 3 660,00 3 660,00

10' iiI'u |igií.reln-
i- L... . I

.'"ťq?!lňerp9$9!!Él99f'q-é'|1t9!t'm!!9ě!!

ťar!! ťlr9! :!0p:y-!a,2 y'
4'0'25'Pňopočl€né koéfici6ntom množsfu Í

, kus 1,000 10 700,00
í'000

24,506 337,00

hod 10,000

Íyfsoýa
I ?'.i2818

dJJ' o.'ý u l

62 K

8258,52

8258,52

HZSD

K59 32-R
11 000,00

1í ooo,ooi

VODO-VODY A KANATIZACE
PARDUBICE, a.s.
2014, 530

c2601 59 Útl:

stráná 4 z 4



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Kostěnice-ýstavba Čsov vč.výttaku V2

KSO:
MÍsto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpraoovatel

Poznámka:

CQ.QZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
Dlč:

14.7.2021

Cena bez DPH 42973,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
42973,00

0,00

Sazba daně
21,00%o

15,00%

Výše daně
I024,33

0,00

Gena s DPH v czK 51 997,33

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a oodois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

# l! nra *t
a''É#fi "}/ 7 r. a !;,i ii.-l

Pllt(| sllí|

"ýoDoVoDY A KANAtlzAcE
PARDUBICE, a.s.

Teplého 2014'530 02 PARDUB|GE
lčo 60 10 86 3í DlČ cz6o1o8631

a.r/

IC' L''r:Í)1. r2$4 !)

7 G)

B' vloŽka 999

ž--'-
Datum a Y

OR KS HK,

Strana 1 z 2

Datum a Razítko



souPls PRAGí
Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kostěnice-výstavba čsov vč.výtlaku V2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.7.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J'cena ICZKI Cena colkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42973,04

o N00 N 34JVltttgttvvqtt9 vtqL
1 K R-002 Poškození řepky m2 2 goO,OOOl '10,00 29 000,00

PP

PP

Poškození

PoškozenÍ pšenice, ječmen
m2 32 K R-003 za rok 2Q2'112022PoškozenÍ

I 450,00R-004 za rok 202212023Poškození m23 K
PP PÓškozoní pš6nicé, jačmene a rok 202212023

0,1 "2900 290,000

1 I898,00 I4 K R-001 zíbor 2900 m2

I 00D

PP Plánovaný zábor 2900 m2

IZACE ffi/rur,,': ťťg
l]i'íí-] _.*.*.'__.
f; i -. -*^' .l-' j^- ,9ř_n
,rrJ.rr.E ,. :1*/t
h;'.18".\Y&a.s. : : í'

2014,5n
10 86 31

lr) \;t i):)g
tů

Slrana2z2


		2021-08-04T04:30:12+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




